
UCHWAŁA NR XV/177/VIII/2019
RADY MIASTA TRZEBINI

z dnia 19 grudnia 2019 roku

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXIV/341/IV/2004 Rady Miasta Trzebini z dnia 1 lipca 2004 w sprawie 
wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na drogach gminnych Gminy Trzebinia.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 2068 ze zm.)

Rada Miasta Trzebini
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIV/341/IV/2004 Rady Miasta Trzebini z dnia 1 lipca 2004 w sprawie wysokości 
stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na drogach gminnych gminnych Gminy Trzebinia:

- w §2 dodaje się ust. 4a o następującym brzmieniu:

„4a. Przy zajęciu pasa drogowego drogi gminnej Gminy Trzebinia w celu wykonania robót  dla 
obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej ustala się stawkę opłat za każdy dzień zajęcia 
1 m2 pasa drogowego w wysokości: 0,20 zł”,

- w §3 zmienia się ust.1 pkt 2, który otrzymuje brzmienie:

„na obiekcie mostowym (za wyjątkiem obiektów i urządzeń infrastruktury 
telekomunikacyjnej) 120,00 zł”,

- w §3 ust. 1 dodaje się pkt 3 o następującym brzmieniu:

„na obiekcie mostowym dla obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej 
20,00 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Trzebini.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 10103



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Miasta Trzebini

Waldemar Wszołek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 10103


		2019-12-31T11:45:53+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




